数学与统计学院党委会会议纪要

（2023年第 5期）

2023 年 5 月 29 日下午，院党委书记贾冰主持召开党委委员

会扩大会议，党委委员张志超、徐锋华、王廷春出席会议，副院

长曹春正、朱建、姚卫及各支部书记列席会议，邱章强记录会议。

现将会议纪要如下：

一、部署为师生办实事相关工作

总结主题教育开展以来，已开展的为师生办实事相关民生项

目，要求党员领导干部带头开展志愿服务，带领全体党员在服务

师生、奉献社会中发挥作用。

二、通报教师师德失范情况

会议通报了数学系教师师德失范及处理情况，要求在全院开

展新一轮师德师风教育，通过支部书记讲师德党课、观看师德先

进视频、学习师德负面清单处理办法、签署师德师风承诺书等形

式，切实筑牢师德底线。同时要关心关怀家庭困难教师，加强心

理健康教育。

三、部署网络群组摸排工作

根据党委宣传部要求，各部门要详细摸排网络群组相关信息，

及时上报党委宣传部。

主持：贾  冰

出席：张志超、徐锋华、王廷春

列席：曹春正、朱  建、姚  卫、成  荣、吴  斌、

宋凤丽、陆  盈、费文龙、邱章强、夏芝芬、

陈佳思、杨  卓

记录：邱章强

南京信息工程大学数学与统计学院办公室  2023年 5 月 29 日印发